
digilálně podei ~al:
Thoma Juraj Mgr.
15.07.2021 9:16
čert: PoslSignum Qualified CA 4
sn: 1 54 5DAF

Smlouva darovací
uzavřena v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky; zákoník,

v platném znění (dálejen „OZ‘j

číslo smlouvy: 2021001271

Statutární město České Budějovice
se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,
IČ:00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní spojení:
zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
(dálejen „ dárce ")

a

Město Hodonín
se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303
bankovní spojení: č. ú.
zastoupené Liborem
(dálejen „ obdarovaný “)

I.

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 1.000.000 Kě (slovy:
jedenmilion korun česky>ch).

2. Dárce touto smlouvou obdarovanému poskytuje dar specifikovaný v odst. 1. tohoto
článku smlouvy a obdarovaný tento dar od dárce přijímá.

3. O poskytnutí daru podle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města České Budějovice
svým usnesením č. 121/2021 ze dne 2. 7. 2021.

4. Dárce poukáže dar na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy, a to
do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

11.

1. Obdarovaný se zavazuje použít přijatý peněžitý dar jako pomoc v souvislosti s
odstraňováním škod způsobených tornádem dne 24. 6. 2021 na území správního obvodu
obce s rozšířenou působností (obdarovaného).

2. Použije-li obdarovaný dar k jinému účelu, než k tomu, který je vymezen v odst. 1. tohoto
článku smlouvy, je dárce oprávněn domáhat se vrácení daru v plné výši.

III.

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené a veškeré právní otázky týkající
se vztahu mezi smluvními stranami se řídí obecně závaznými právními předpisy,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015
Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí dárce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

1



vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že dárce je oprávněn bez omezení provést
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě,
že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i

uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany
berou dále na vědomí, že dárce je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající
uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce
se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato
smlouva měněna či ukončována.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků
odsouhlasených smluvními stranami; jiná než písemná forma je vyloučena.

4. Tato smlouvaje uzavírána výhradně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného
elektronického podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy podrobně seznámily, prohlašují
rovněž, že smlouva byla sjednána podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz pravdivosti tohoto
prohlášení připojují k textu smlouvy své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., v platném znění.

V Českých Budějovicích dne V Hodoníně dne

za dárce za obdarovaného

Elektronický padpl9fc27,7.2(121 2
Ceriiíikál autora podp|vn:
Jméno:Libra 'Steehs
Vydal:ťosiSignúarTjuoluledCA 4
Platnost do : 8.11.202.1H:59.28-000+01:0(1

vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že dárce je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, 
že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i 
uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany 
berou dále na vědomí, že dárce je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající 
uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných 
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní 
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce 
se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato 
smlouva měněna či ukončována.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků 
odsouhlasených smluvními stranami; jiná než písemná forma je vyloučena.

4. Tato smlouvaje uzavírána výhradně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného 
elektronického podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy podrobně seznámily, prohlašují 
rovněž, že smlouva byla sjednána podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz pravdivosti tohoto 
prohlášení připojují k textu smlouvy své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., v platném znění.

V Českých Budějovicích dne V Hodoníně dne

za dárce za obdarovaného

Elektronický padpl9fc27,7.2(121 2
Ceriiíikál autora podp|vn:
Jméno: Libra 'Steehs
Vydal: ťosiSignúarTjuoluled CA 4
Platnost do : 8.11.202.1 H:59.28-000 +01:0(1


